DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LICEU MARANHENSE:
EDUCAÇÃO EMANCIPATÓRIA À LUZ DA FILOSOFIA DE PAULO FREIRE de autoria de
LUCAS CARVALHO MELO, TAILSON SOUSA, HAMILTON DUTRA DUARTE, foi publicado
nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19810

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19810